



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2012

№ 560-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в
долгосрочную целевую
программу «Дополнительные
меры социальной поддержки
отдельных категорий граждан
Уссурийского городского округа
на 2010 – 2012 годы», утверждённую
постановлением администрации
Уссурийского городского округа
от 22 марта 2010 года № 265
«Об утверждении долгосрочной
целевой программы «Дополнительные
меры социальной поддержки
отдельных категорий граждан
Уссурийского городского округа
на 2010 – 2012 годы»

В соответствии со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 14 декабря 2011 года № 3212 «Об утверждении Положения об отделе социальных гарантий администрации Уссурийского городского округа» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Дополнительные меры

социальной поддержки отдельных категорий граждан Уссурийского городского округа на 2010-2012 годы», утвержденную постановлением администрации Уссурийского городского округа от 22 марта 2010 года № 265 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан Уссурийского городского округа на 2010 – 2012 годы», следующие изменения:

а) в пункте «Ответственный разработчик долгосрочной целевой программы» Паспорта Программы слова «управление здравоохранения и социальных отношений администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «отдел социальных гарантий администрации Уссурийского городского округа»;

б) абзац 2 раздела V «Механизм реализации Программы» изложить в следующей редакции:

«Главным распорядителем бюджетных средств для осуществления предусмотренных Программой мероприятий (Приложение №1), является администрация Уссурийского городского округа».

в) в абзаце 3 раздела V «Механизм реализации Программы» слово «исполнитель» заменить словами «разработчик и координатор», слова «являющийся получателем бюджетных средств» исключить;

г) в абзаце 7, 9, 11 раздела V «Механизм реализации Программы» слова «управление здравоохранения и социальных отношений» заменить словами «отдел социальных гарантий» в соответствующих падежах;

д) в абзаце 1 раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы» слова «управлению здравоохранения и социальных отношений» исключить;

е) в абзаце 3 раздела VIII «Система контроля за реализацией Программы» слова «ответственным исполнителем» заменить словами «координатором»;

ж) в абзаце 3,4 раздела VIII «Система контроля за реализацией Программы» слова «управление здравоохранения и социальных отношений» заменить словами «отдел социальных гарантий»;

з) в приложении № 1 «Мероприятия долгосрочной целевой программы

«Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан Уссурийского городского округа на 2010 – 2012 годы»:

в графе 9 пункта 1 слова «управление здравоохранения и социальных отношений» заменить словами «отдел социальных гарантий»;

в графе 9 пунктов 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 слова «управление здравоохранения и социальных отношений администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «администрация Уссурийского городского округа»;

в пункте 3 графы 4 цифры «2808,0» заменить цифрами «2908,0», в графе 7 цифры «1120,0» заменить цифрами «1220,0»;

в пункте 4 графы 4 цифры «3380,0» заменить цифрами «4305,0», цифры графы 7 «1350,0» заменить цифрами «2275,0», цифры графы 4 «490,0» заменить цифрами «1415,0», цифры графы 7 «233,0» заменить цифрами «1158,0»;

в пункте 6 графы 4 цифры «2639,0» заменить цифрами «1719,0», цифры графы 7 «900,0» исключить;

в пункте 9 графы 4 цифры «680,0» заменить цифрами «555,0», цифры графы 7 «300,0» заменить цифрами «175,0».

2. Отделу пресс – службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной безопасности администрации Уссурийского городского округа (Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –
глава администрации Уссурийского
городского округа

С.П. Рудица